

यूको बैंक **UCO BANK**
ZONAL OFFICE, AGARTALA,

शुद्धि-पत्र

निविदा सूचना :- 1/2015-16

यूको बैंक, कमान चौमुहानी, सेंट्रल रोड, आगरतला - 799 001 में स्थित बैंक भवन की मरम्मत, नवीकरण एवं साज-सज्जा हेतु प्रतिष्ठित परामर्शदाताओं से आवेदन का आमंत्रण

आवेदन जमा करने की अंतिम तारीख 18.01.2016 से बढ़ाकर 06.02.2016 को अपराह्न 3.00 बजे किया गया है। हमारी निविदा सूचना संख्या 01/2015-16 दिनांक 18.12.2015 में निहित अन्य शर्तें एवं निबंधन यथावत रहेंगे। विस्तृत जानकारी तथा निविदा दस्तावेज(भाग-I एवं भाग-II) डाउनलोड करने के लिए हमारी वेबसाइट- www.ucobank.com/Tenders देखें।
वेबसाइट में निहित टेंडर पत्र बैध माने जाएंगे।

वेबसाइट में प्रकाशन की तारीख -- [21.12.2015](#)

दिनांक - [20.01.2016](#)

यूको बैंक **UCO BANK**
ZONAL OFFICE, AGARTALA,

CORRIGUNDUM

Tender Notice no:- 1/2015-16

“ Inviting applications from reputed Consultants for Repair, Renovation and Refurbishing of Bank's own building at Kaman Chowmuhani, Central Road, Agartala, 799 001”

Last date for submission of application has been extended from **18.01.2016 to 06.02.2016 at 3.00 PM.** All other Terms & Condition mentioned in our Tender Notice No 1/2015-16 dated 18.12.2015 would remain same.

For details and downloading the Tender Documents (both Part-I & Part-II) visit our website: www.ucobank.com/Tenders.

[date of Publication in website - 21.12.2015](#)

Tender Document uploaded in the website earlier will remain valid.

Date : 20.01.2016